息
统一社会信用代码/纳税人识别号：

销
售
方
信
息
统一社会信用代码/纳税人识别号：

名称： 名称：

项目名称 规格型号 单 位 数 量 单 价 金 额 税率/征收率 税 额

合 计

价税合计（大写） （小写）

备

注

开票人：

25112000000008744634

2025年01月11日

康辉集团北京国际会议展览有限公司

91110105597678665R

北京阔安商务有限公司

91110105695019874B

¥32079.21 ¥320.79
叁万贰仟肆佰圆整 ¥32400.00

邓春虹

邓春虹

*现代服务*租车费 1%个 32079.21 320.7932079.20792079211

购买方地址:-;    电话:-;    
购方开户银行:-;    银行账号:-;    
销售方地址:北京市朝阳区常营乡五里桥二街2号院9号楼4层0403;    电话:15600111950;    
销方开户银行:中国工商银行股份有限公司北京幸福街支行;    银行账号:0200004709200431173;    
收款人:张利;    复核人:王欣;